PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
( DPA SKPD )

PPKD

TAHUN ANGGARAN 2018

KODE NAMA FORMULIR

DPA SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja
Perangkat Daerah

DPA SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan
Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak
Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 2.2.1

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA SKPD 3.1

Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah

DPA SKPD 3.2

Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah




RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

Formulir

Bagi Hasil Pajak

Bagi Hasil Bukan Pajak/Sumber Daya Alam
Dana Alokasi Umum

Dana Alokasi Khusus

N e e
N N N NN
A A W N =

Dana Penyesuaian

4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH
3.4 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus
4.3.5 Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah Daerah Lainnya
4.3.6 Pendapatan Lainnya
5 BELANJA
5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanja Bunga

Belanja Subsidi

Belanja Hibah

Belanja Bantuan Sosial

Belanja Bagi Hasil kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintah Desa

Belanja Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa
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Belanja Tidak Terduga
SURPLUS / (DEFISIT)
6 PEMBIAYAAN DAERAH
6.1 PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH
6.1.1 Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya

PEMBIAYAAN NETTO

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH DPA SKPD
PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
Tahun Anggaran 2018
Urusan Pemerintahan 1 4.02 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN Keuangan
Organisasi 1 4.02.02 PPKD
Sub Unit Organisasi 1 4.02.02.01 PPKD
KODE URAIAN JUMLAH
REKENING (Rp)
1 2 3
4 PENDAPATAN 3.040.100.500.000,00
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 28.702.100.000,00
4.1.4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 28.702.100.000,00
4.2 DANA PERIMBANGAN 2.887.133.144.000,00

151.135.059.000,00
382.419.710.000,00
1.574.382.856.000,00
779.195.519.000,00

119.810.456.000,00
3.430.000.000,00
1.024.800.000,00

1.151.195.859.604,00

1.151.195.859.604,00

1.163.300.000,00
468.807.610.726,00
29.665.641.626,00
616.709.307.252,00
24.850.000.000,00
10.000.000.000,00

1.888.904.640.396,00

213.000.000.000,00

213.000.000.000,00

213.000.000.000,00

Formulir DPA SKPD
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KODE URAIAN JUMLAH

REKENING (Rp)

1 2 3
RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN
TRIWULAN
NO. URAIAN
1 I I v JUMLAH
1 2 3 4 5 6 7
1 Pendapatan 760.025.125.000,00 760.025.125.000,00 760.025.125.000,00 760.025.125.000,00 3.040.100.500.000,00

2.1 Belanja Tidak Langsung

287.798.970.000,00

287.798.970.000,00

287.798.970.000,00 287.798.949.604,00

1.151.195.859.604,00

2.2 Belanja Langsung

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

3.1 Penerimaan Pembiayaan 53.250.000.000,00 53.250.000.000,00 53.250.000.000,00 53.250.000.000,00 213.000.000.000,00
3.2 Pengeluaran Pembiayaan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Palangka Raya, 29 December 2017
Menyetujui
SEKRETARIS DAERAH
FAHRIZAL FITRI, S.Hut., MP.
NIP. 19691212 199603 1 003
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